
Eintrittspreise 

 (gültig für die Saison 2023) 

 

Einzelkarten Freibadkasse 

Erwachsene ab 18 Jahre 6,20 € 

Jugendliche unter 18 Jahre, 
Schüler und Studenten bis zum 30. Lebensjahr 
Schwerbehinderte ab 50 % 

 
3,10 € 

Familienkarte 
(Elternteil mit mindestens einem Kind) 

15,00 €        

Feierabendtarif (ab 2 Stunde vor Badschließung) 3,40 € 

Feierabendtarif (ab 2 Stunden vor Badschließung) 
Jugendliche unter 18 Jahre, Schüler und Studenten bis zum 30. 
Lebensjahr, Schwerbehinderte ab 50 %) 

1,70 € 

 
Zehnerkarten (nicht übertragbar in die Folgesaison und auf andere 
Personen) 
 

 

Erwachsene ab 18 Jahre 50,00 € 

Jugendliche unter 18 Jahre, 
Schüler und Studenten bis zum 30. Lebensjahr 
Schwerbehinderte ab 50 % 

 
25,00 € 

Pfand Zehnerkarte 10,00 € 

 
Familienjahreskarte 
 

 

Erwachsene ab 18 Jahre 
Für Familienpassinhaber 

100,00 € 
80,00 € 

Jugendliche unter 18 Jahre, 
Schüler und Studenten bis zum 30. Lebensjahr 
Schwerbehinderte ab 50 % 
Für Familienpassinhaber 

 
50,00 € 

40,00 € 

Zusatzkarte  

 Für Ehepartner 
Für Familienpassinhaber 

 Zusatzkarte für Jugendliche von 6 bis einschließlich 18 
Jahre bis zum 2. Kind          
(ab 3. Kind frei) 
Für Familienpassinhaber 

 
75,00 € 

60,00 € 

16,00 € 
 
 

12,80 € 

Warmdusche 0,20 € 

Ersatzausstellung Jahreskarte 15,00 € 

Ersatz für 1 verlorengegangenen Schlüssel für 
Garderobenschrank oder Wertsachenschließfach 

15,00 € 

 
DIE PREISE GELTEN INKL. DER GESETZLICH GELTENDEN MEHRWERTSTEUER 

 


